Nieruchomość położona jest w Wilczkowie przy 
ul. Strzegomskiej 19 (gm. Malczyce, pow. 
średzki). Dla nieruchomości prowadzona jest 
księga wieczysta pod nr WR1S/00024400/5 
przez Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej, 
Wydział IV Ksiąg Wieczystych.

Cena wywoławcza nie niższa n i i  
53.000,00 PLN 

(słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące złotych)

Warunki udziału w sprzedaży:

> Oferty nabycia przedmiotu sptzedaży w ję- 
zyku polskim lub w tłumaczeniu na język polski 
przez przysięgłego tłumacza, W trwale 
zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich 
otwarcie, z  wyraźnym i czytelnym oznaczeniem